
Allegato 2)

GRAD 2 CM: Avviamento numerico art. 8

CONTRATTO tempo indeterminato  ORARIO tempo pieno

Punteggio

1 30 MO75028244 961 Ausiliario

1 29 MO77217001 959 Ausiliario

1 28 MO76931374 956,50 Ausiliario

1 27 MO76413685 956 Ausiliario

1 26 MO161269846 956 Ausiliario

1 25 MO75455581 955,50 Ausiliario

1 24 MO75023941 952,50 Ausiliario

1 23 MO75479640 949 Ausiliario

1 22 MO161284384 944 Ausiliario

1 21 MO75059657 941 Ausiliario

1 20 MO75081585 941 Ausiliario

1 19 MO76390927 932,50 Ausiliario

1 18 MO76212709 932,50 Ausiliario

1 17 MO161492662 932,50 Ausiliario

1 16 MO75040127 932,50 Ausiliario

1 15 MO76453573 928,50 Ausiliario

1 14 MO76930147 928,50 Ausiliario

1 13 MO76484757 924 Ausiliario

1 12 MO76502516 924 Ausiliario

1 11 MO76790131 920 Ausiliario

1 10 MO76507959 920 Ausiliario

1 9 MO76414951 920 Ausiliario

1 8 MO76501876 920 Ausiliario

1 7 MO75076749 920 Ausiliario

1 6 MO76107530 920 Ausiliario

1 5 MO75917034 920 Ausiliario

1 4 MO161425250 920 Ausiliario

1 3 MO75542677 916,50 Ausiliario

1 2 MO76153126 912 Ausiliario

Qualifica profilo

1 1 MO76373505 900 Ausiliario

QUALIFICA Ausiliario

Id profilo Posizione Codice adesione
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1 73 MO75166235 1491,50 Ausiliario

1 72 MO75016113 1402 Ausiliario

1 71 MO75013398 1379 Ausiliario

1 70 MO75346451 1378,50 Ausiliario

1 69 MO75119116 1276,50 Ausiliario

1 68 MO77202912 1262 Ausiliario

1 67 MO76351194 1251 Ausiliario

1 66 MO75422467 1248 Ausiliario

1 65 MO75156954 1178,50 Ausiliario

1 64 MO75185601 1172,50 Ausiliario

1 63 MO75129385 1167 Ausiliario

1 62 MO75056010 1163 Ausiliario

1 61 MO75310989 1152 Ausiliario

1 60 MO75352491 1136 Ausiliario

1 59 MO75064925 1125,50 Ausiliario

1 58 MO76691200 1104 Ausiliario

1 57 MO161543370 1072,50 Ausiliario

1 56 MO75219295 1071 Ausiliario

1 55 MO75063734 1062 Ausiliario

1 54 MO76033499 1029,50 Ausiliario

1 53 MO76703761 1004,50 Ausiliario

1 52 MO75738630 991,50 Ausiliario

1 51 MO75206454 991,50 Ausiliario

1 50 MO161544508 990,50 Ausiliario

1 49 MO161495922 987,50 Ausiliario

1 48 MO161402024 984,50 Ausiliario

1 47 MO131281469 981,50 Ausiliario

1 46 MO161401823 981,50 Ausiliario

1 45 MO75104899 980 Ausiliario

1 44 MO161371822 979,50 Ausiliario

1 43 MO75352479 978,50 Ausiliario

1 42 MO161246084 974,50 Ausiliario

1 41 MO110001482 972 Ausiliario

1 40 MO76951253 971,50 Ausiliario

1 39 MO161588211 971 Ausiliario

1 38 MO75184773 970 Ausiliario

1 37 MO75950829 969,50 Ausiliario

1 36 MO161390192 969 Ausiliario

1 35 MO76453555 969 Ausiliario

1 34 MO161089525 969 Ausiliario

1 33 MO76013029 968 Ausiliario

1 32 MO77022193 967,50 Ausiliario

1 31 MO76297774 966 Ausiliario



CONTRATTO tempo indeterminato ORARIO tempo pieno

1 25 MO110001482 972 operatore tecnico

1 24 MO76951253 971,50 operatore tecnico

1 23 MO161588211 971 operatore tecnico

1 22 MO75184773 970 operatore tecnico

1 21 MO75950829 969,50 operatore tecnico

1 20 MO161390192 969 operatore tecnico

1 19 MO76453555 969 operatore tecnico

1 18 MO161089525 969 operatore tecnico

1 17 MO76013029 968 operatore tecnico

1 16 MO75028244 961 operatore tecnico

1 15 MO76931374 956,50 operatore tecnico

1 14 MO76413685 956 operatore tecnico

1 13 MO161284384 944 operatore tecnico

1 12 MO76390927 932,50 operatore tecnico

1 11 MO76212709 932,50 operatore tecnico

1 10 MO161492662 932,50 operatore tecnico

1 9 MO75040127 932,50 operatore tecnico

1 8 MO76414951 920 operatore tecnico

1 7 MO76501876 920 operatore tecnico

1 6 MO75076749 920 operatore tecnico

1 5 MO76107530 920 operatore tecnico

1 4 MO75917034 920 operatore tecnico

1 3 MO161425250 920 operatore tecnico

1 2 MO75542677 916,50 operatore tecnico

1 1 MO76373505 900 operatore tecnico

Id profilo Posizione Codice adesione Punteggio
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1 44 MO75166235 1491,50 operatore tecnico

1 43 MO75016113 1402 operatore tecnico

1 42 MO75013398 1379 operatore tecnico

1 41 MO75119116 1276,50 operatore tecnico

1 40 MO76351194 1251 operatore tecnico

1 39 MO75422467 1248 operatore tecnico

1 38 MO75156954 1178,50 operatore tecnico

1 37 MO75129385 1167 operatore tecnico

1 36 MO75056010 1163 operatore tecnico

1 35 MO75352491 1136 operatore tecnico

1 34 MO75064925 1125,50 operatore tecnico

1 33 MO76691200 1104 operatore tecnico

1 32 MO75063734 1062 operatore tecnico

1 31 MO76033499 1029,50 operatore tecnico

1 30 MO76703761 1004,50 operatore tecnico

1 29 MO161544508 990,50 operatore tecnico

1 28 MO131281469 981,50 operatore tecnico

1 27 MO161401823 981,50 operatore tecnico

1 26 MO161246084 974,50 operatore tecnico



QUALIFICA categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici CONTRATTO tempo determinato ORARIO tempo pieno

Punteggio

25 MO161390192 969 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

23 MO161089525 969 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 26 MO75950829 969,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

21 MO77022193 967,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 24 MO76453555 969 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

19 MO75028244 961 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 22 MO76013029 968 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

17 MO76413685 956 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 20 MO76297774 966 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

15 MO75479640 949 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 18 MO76931374 956,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

13 MO75081585 941 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 16 MO75023941 952,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

11 MO161492662 932,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 14 MO161284384 944 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

9 MO76453573 928,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 12 MO76212709 932,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

7 MO76484757 924 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 10 MO75040127 932,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

5 MO75076749 920 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 8 MO76930147 928,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

3 MO75917034 920 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 6 MO76502516 924 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

1 MO76153126 912 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 4 MO76107530 920 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

Id profilo Posizione Codice adesione Qualifica profilo

1 2 MO75542677 916,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1
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51 MO75013398 1379 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici
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1 53 MO75166235 1491,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

49 MO75119116 1276,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 52 MO75016113 1402 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

47 MO75422467 1248 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 50 MO75346451 1378,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

45 MO75185601 1172,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 48 MO76351194 1251 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

43 MO75310989 1152 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 46 MO75156954 1178,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

41 MO75064925 1125,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 44 MO75129385 1167 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

39 MO75219295 1071 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 42 MO75352491 1136 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

37 MO76703761 1004,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 40 MO76691200 1104 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

35 MO161402024 984,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 38 MO76033499 1029,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

33 MO161401823 981,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 36 MO161495922 987,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

31 MO161246084 974,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 34 MO131281469 981,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

29 MO76951253 971,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 32 MO75352479 978,50 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

27 MO75184773 970 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1 30 MO110001482 972 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1

1 28 MO161588211 971 categoria B – inquadramento economico B1, Area servizi generali e tecnici

1



CONTRATTO tempo determinato ORARIO
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1 11 MO75166235 1491,50 operatore tecnico

1 9 MO76351194 1251 operatore tecnico
1 10 MO75016113 1402 operatore tecnico

1 7 MO75129385 1167 operatore tecnico
1 8 MO75422467 1248 operatore tecnico

1 5 MO161588211 971 operatore tecnico
1 6 MO76033499 1029,50 operatore tecnico

1 3 MO76413685 956 operatore tecnico
1 4 MO161089525 969 operatore tecnico

1 1 MO75542677 916,50 operatore tecnico
1 2 MO161284384 944 operatore tecnico

QUALIFICA operatore tecnico tempo parziale 24 ore sett

Id profilo Posizione Codice adesione Punteggio Qualifica profilo
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